

平成 26 年 3 月 10 日

各 位

神奈川県横須賀市小川町 14 番地 ー 1
株式会社ネットワークバリューコンポネンツ
代表取締役 渡部 進
(コード番号：3394 東証マザーズ)
問合わせ先 取締役アドミニストレーション部
ディレクター 寺田 賢太郎
TEL 046-828-1804

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成26年3月10日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成26年3月28日開催予定の第24期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

- (1) 当事業の現状及び今後の事業展開を踏まえ、現行定款第 2 条（目的）の一部を追加するものです。
- (2) 当社は、全国証券取引所が公表した「売買単位の集約に向けた行動計画」を踏まえ、平成 25 年 11 月 14 日開催の取締役会において、平成 26 年 1 月 1 日を効力発生日として、1 株を 100 株に分割するとともに、発行可能株式総数を 32,000 株から 3,200,000 株に変更し、1 単元の株式の数を 100 株とする単元株制度を採用する旨の定款変更決議をしました。
上記の変更に伴い、議決権を有しない単元未満株主の権利を定めるため、変更案第 8 条（単元未満株式についての権利）を新設し、以降の条数の繰り下げを行うものです。

2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりです。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成26年3月28日
定款変更の効力発生日 平成26年3月28日

以 上

現 行 定 款	変 更 案
<p>第1条（条文省略）</p> <p>第2条（目的） 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 通信・コンピュータ機器の接続用電気電子部品の製造・販売・輸出入。 2. コンピュータ及びコンピュータネットワークシステムの企画・設計・構築・保守。 3. コンピュータ及びコンピュータネットワークシステムの運営・管理業務。 4. コンピュータ及びコンピュータネットワークシステムの開発・輸出入・販売。 5. インターネットによる各種情報提供サービス業務。 6. 前各号に関するコンサルティング業務。 7. <u>有価証券への投資または運用。</u> 8. <u>前各号に附帯する一切の事業。</u> <p>第3条～第7条（条文省略）</p> <p style="text-align: center;">（新設）</p> <p>第8条～第45条（条文省略）</p>	<p>第1条（現行どおり）</p> <p>第2条（目的） 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 通信・コンピュータ機器の接続用電気電子部品の製造・販売・輸出入。 2. コンピュータ及びコンピュータネットワークシステムの企画・設計・構築・保守。 3. コンピュータ及びコンピュータネットワークシステムの運営・管理業務。 4. コンピュータ及びコンピュータネットワークシステムの開発・輸出入・販売。 5. インターネットによる各種情報提供サービス業務。 6. 前各号に関するコンサルティング業務。 7. <u>労働者派遣事業。</u> 8. <u>有価証券への投資または運用。</u> 9. <u>前各号に附帯する一切の事業。</u> <p>第3条～第7条（現行どおり）</p> <p><u>第8条（单元未満株式の権利制限）</u> <u>当社の株主は、その有する单元未満株式について、以下に掲げる権利以外の権利を行使することができない。</u></p> <ol style="list-style-type: none"> (1) <u>会社法第189条第2項各号に掲げる権利</u> (2) <u>取得請求権付株式の取得を請求する権利</u> (3) <u>株主の有する株式数に応じて募集株式または募集新株予約権の割当てを受ける権利</u> <p>第9条～第46条（現行どおり）</p>